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DATOS TÉCNICOS

•	 Brazo telescópico

	 (2 elementos: pluma principal + 1 extensión telescópica)

•	 Rotación de la torreta de  ± 360° 

•	 Controles hidráulicos totalmente proporcionales en la cesta

•	 Controles hidráulicos desde el suelo instalados en la torreta 

•	 Alcance controlado por limitador hidráulico  

•	 Arranque/parada del motor desde la cesta

•	 Disponible con cesta de aluminio o base de nylon 

	 reforzado con barandillas de aluminio  

•	 Cesta de trabajo con rotación hidráulica 

	 de 60° derecha + 60° izquierda

•	 Nivelación de la cesta hidráulico mediante sistema esclavo 

DIMENSIONES

•	 Bomba manual de emergencia  

•	 Nr. 04  estabilizadores hidráulicos tipo HS (recto)

•	 Dimensión de la cesta: 1400x700x1100 mm

•	 Mangueras eléctricas e hidráulicas instaladas

	 internamente al brazo telescópico 

•	 Tanque de aceite de 100 Lt. 

OPCIONES DISPONIBLES 

•	 Sistema eléctrico de 12V o 24V

•	 Luz de trabajo en la cesta

•	 Toma eléctrica de 230V en la cesta
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Fábrica	 Loc. Terramatta 5 - 37010 Rivoli Veronese (VR) IT
	 Via E. Fermi 2 - 37010 Affi (VR) IT

CTE UK Ltd Enderby Leicestershire - UK

®

PLATAFORMA TELESCOPICA MONTADA SOBRE CAMION

ESPECIFICACIONES  



150 HY

3 2 1 0 1 2 3 4 85 6 7 9

1

0

2

5

3

4

6

7

3 2 1 0 1 2 3 4

10

8

9

11

12

14

13

15

85 6 7 9
16

250kg

700

3642

74335
6

66
7

19
32

5000

1359

1400

weight 770kg

Lo
s d

at
os

 re
fle

jad
os

 en
 la

 pr
es

en
te

 fic
ha

 té
cn

ica
 no

 so
n v

inc
ula

nt
es

, n
os

 re
se

rv
am

os
 la

 po
sib

ilid
ad

 de
 m

od
ific

ar
los

 en
 cu

alq
uie

r m
om

en
to

 si
n p

re
av

iso
. L

as
 in

fo
rm

ac
ion

es
 ci

ta
da

s t
ien

en
 so

lo 
un

a f
un

ció
n i

lus
tra

tiv
a _

B-
LIF

T 1
50

 H
Y -

 ed
. 0

8/
22

* Los valores de alcance y altura de trabajo y 
su repititividad pueden cambiar dentro de ± 3% 
debido a variaciones de fabricación y condiciones 
de trabajo del usuario. 
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